



Referat Regionsbestyrelsesmøde

Den 7. oktober 2024

kl. 9.00-15.30

Efter mødet skal der ringes til nyuddannede fra UCN.

Mette Kjærulff har afbud til møde

Jette Thomsen har meldt afbud til dimittendopkald.

Referatet er indskrevet i dagsordenen med kursiv

Mette Villadsen afbud

Birthe skal gå 14.45

Gitte og Trine deltager via Teams

Der bydes velkommen til uddannelsesleder på fysioterapeutuddannelsen Lise Eckhardt og studiekoordinator Heidi Brogner (deltager i pkt. 1).

DAGSORDEN:

Pkt. 1: Valg af ordstyrer og referent (2 minutter)

Referat:

Lise er ordstyrer. Marianne er referent.

Pkt. 2: Danske Fysioterapeuters indsats for studerende og nyuddannede. (9.00-10.40)

Danske Fysioterapeuter har fokus på de studerende og nyuddannede. Hvordan får de kendskab til Danske Fysioterapeuter, hvad har de behov for, og hvordan hjælpes de bedst.

Tea Brink deltager på Teams. Hun holder oplæg om Danske Fysioterapeuters indsats til studerende og nyuddannede. Lise Eckhardt, uddannelsesleder på UCN, er inviteret med til punktet. Efter Teas oplæg dialog om hvordan vi kan hjælpe hinanden med at give unge viden om uddannelsen, give studerende viden om DFys, hjælpe nyuddannede fysioterapeuter godt i gang med deres arbejdsliv osv.

Referat:

Starter med præsentationsrunde

Oplæg Tea. Slides vedhæftes referatet. Tea præsenterer materialet. Ambassadører ansat via DFys ude på skolerne mhp. at facilitere til aktiviteter på skolerne samt tilbagemelding på, hvad de studerende ønsker af DFys.

Studenterambedør på UCN, Mia, har etableret kontakt til uddannelsesleder Lise E. Vigtigt for at kunne koordinere indsatsen på skolen. Ex.: Nogle steder laver de gangboder og fortæller lidt om hvad DFys kan tilbyde, hjælpe de studerende til at få mere værdi ud af deres medlemskab, fyraftensmøde med deltagelse fra faglige selskaber, Sundspurt mv.

På nogle uddannelsessteder underviser Gurli i sundhedsjura – journalisering, et par steder underviser en konsulent i Opstart af virksomhed – iværksætteri.

Drøftelser om hvilke tilbud, der aktuelt er til studerende. Bl.a. til fagkongressen i foråret 2025 vil der om onsdagen være en dag kun for de studerende. Fagbladet er typisk noget, de studerende er glade for. Orientering om at fyraftensarrangementer i regionen er gratis for medlemmer.

DFys kommer ud på skolerne i 5. semester med DSA samt i slutningen af uddannelsen: Kickstart karrieren.

Når de afslutter studiet, er der ligeledes flere tilbud fra DFys. Vi afholder Nå! og skål (arrangeret af Regionsbestyrelsen), Regionsbestyrelsen laver dimittend-opkald, DFys afholder flere webinarer i forhold til "nye på arbejdsmarkedet", bl.a. Kend dine rettigheder, Ny i privatpraksis mv. og der er dannet netværk for nyuddannede.

Lise Eckhardt fortæller, at Mia (studenterambedør) er kommet godt i gang på skolen i Aalborg.

Lise og Heidi fortæller, at de studerende er spredt for alle vinde, når de afslutter studiet. "I morgen flytter jeg til Århus til min kæreste...", "flytter hjem til Norge..."

85% er medlem som studerende, mange falder fra 6-9 måneder efter endt uddannelse. Melder sig ind, mens det er billigt og pga. forsikring. Mange har købt studiebøger, inden de ved, at de kan få op til 20% rabat på bøger ved Gads og Munksgaard. Informationen om rabat på bøger vil Heidi og Lise give videre til dem, der står for onboarding af de nye studerende.

Fyraftensmøder – netværk, råd og vejledning, hvordan kommer du ind på arbejdsmarkedet? Fællesskab. Regionsbestyrelsen er glade for at undervisere fra uddannelsen vil komme på Sofiendalsvej og holde oplæg til fyraftensarrangementer,

Som regionsbestyrelse vil vi gerne understøtte de studerende.

Lise E fortæller, at der kommer en ny uddannelsesreform i morgen. Det ser ud til, at fysioterapeutuddannelsen skal reducere uddannelsen med 15 ECTS point. Men der er umiddelbart gode takter i udspillet.

Uddannelsen vil gerne arbejde henimod:

Flere fysioterapeuter i lægepraksis, flere fysioterapeuter som 1. kontakt til sundhedsvæsenet. Vi skal skabe flere stillinger. Kan vi få fysioterapeuter ind på børneområdet, i børnehaver, på skoler?

Ikke ret mange fysioterapeuter ser sig selv som ledere – kunne vi få flere fysioterapeutiske ledere?

Tværfaglige indsatser i det nære sundhedsvæsen – fysioterapeuter som koordinerende

Samarbejde med PLO. – Den skal DFys gribe! Gitte fortæller, at der er samarbejde i gang, bl.a. om "Direkte adgang" hvor patienter kan gå til ydernummer fysioterapeut uden lægehenvielse og stadig få tilskud.

Møde Mads Duedahl – fysioterapeuter på skade stuen. Aktuelt er der subakut-skadestue.

Vigtigt med gode vilkår til uddannelsesstederne – praktiksteder.

Lise E fortæller, at de på fys-uddannelsen har dygtige og velfungerende studerende sammenlignet med de andre uddannelser. Lille frafald 12 %.

Behov for Støtte: 20 studerende pt. sv.t til ca. 4%. til sammenligning 20 % af studerende på andre studieretninger på UCN.

Pkt. 3: Godkendelse af dagsorden og aftale tidsplan (5 minutter) 10.40-10.45

Referat:

Godkendt.

Pkt. 4: Opfølgning fra sidst (5 minutter) 10.45-10.50

Referat:

Ikke yderligere at tilføje.

Pause 10 min

Pkt. 5: Kort orientering fra regionsformand og diskussion af relevante emner (30 minutter) 11.00-11.15
Herunder DSA-statistik for ledighed

Referat:

Ledighedstal fra DSA.dk (Forbehold for at der er fejl i tal, men det skulle der ikke være).

	På landsplan	Nordjylland
Juli 2024	746 ledighedsberørte / 5,4%	98 ledighedsberørte / 6,6%
September 2024	597 ledighedsberørte / 4,3%	88 ledighedsberørte / 6,0%
September 2023	507 ledighedsberørte / 3,7%	74 ledighedsberørte / 5,1%
September 2022	388 ledighedsberørte / 2,9%	45 ledighedsberørte / 3,2%
September 2021	437 ledighedsberørte / 3,3%	66 ledighedsberørte / 4,8%

September 2024 har højere ledighed både på landsplan og i Nordjylland end september de tre foregående år. Igen er Nordjylland den region med højest ledighed, og igen er Sjælland lavest med 2,4 %.

Sofiendalsvej

DSR forlænger lejemålet med SparNord, så vi kan forblive i lejemålet.

Gitte informerede sidst om henvendelse fra Aalborg kommune som vil forsøgsansætte fysioterapeuter og ergoterapeuter på plejehjem. Maj Britt, Regionsformand ETF, og Gitte har bedt ledelsen om et møde. Dette afholdes 10. oktober. (efter regionsbestyrelsesmødet er datoen udskudt til den 28. november)

Aalborg kommune har også noget i gang i forhold til en samarbejdsaftale om brug af frivillige. Der foregår et organisationssamarbejde. Hvorfor vil kommunen gerne have sådan en aftale, er det for at beskytte faste jobs, eller er det fordi kommunen gerne vil bruge f.eks. fysioterapeuter frivilligt?

Ledelsen i Specialektoren i Region Nordjylland har inviteret et par faglige organisationer til forhandling af nye TR-vilkårsaftaler. De faglige organisationer går sammen og har bedt om, at der afholdes et fælles infomøde, hvor ledelsen i Specialektoren informerer om deres tanker bag ny aftale.

Jonathan og Gitte har haft frokostaftale med ny studenterambassadør på UCN, Mia Siegesmund Rasmussen. Gitte informerede om, at vi meget gerne vil, at hun hjælper med at reklamere for regionsbestyrelsens arrangementer. Udbrede kendskabet blandt de studerende.

Mia vil gerne hjælpe med at udbrede viden om, at vi mangler en Studenterobservatør i RB. Gitte sætter den opgave i gang efter REP 2024.

Gitte ser ind i et heftigt efterår med REP og Forskningsfonden, hvor der til begge er meget forberedelse.

Jeanette Præstegaard kommer til Nordjylland d 21/10 – 23/10 for sammen med Gitte at tage på arbejdspladsbesøg. Mandag d 21/10 besøger hun Trine og Lise i Vesthimmerlands Kommune. Tirsdag d 22/10 besøger hun Thisted kommune og Aalborg Universitetshospital Thisted-matriklen. Onsdag besøger hun Træningsenheden i Hjørring kommune.

Pkt. 6: Kort orientering fra Regionsbestyrelsesmedlemmer om bestyrelsesrelevante emner (20 minutter)
11.15-11.25

Referat:

Der tages ikke referat af dette punkt.

Pkt. 7: Kort orientering fra Samarbejdsudvalgsmedlemmer (Birthe Schelde Nielsen) (15 minutter) 11.25-11.40

<https://rn.dk/Til-sundhedsfaglige/Sundhed/Sundhedsfaglige-raad-og-udvalg/Samarbejdsudvalg-for-fysioterapi>

Referat:

Svært for Birthe at give information fra seneste SU-møde, da de fleste punkter var fortrolige.

Generel debat om §62 og ventelister.

Der har været SU-konference i Middelfart. 2 gode dage med gode drøftelser.

Pkt. 8: Kort orientering fra Tillidsrepræsentanter samt information til/fra TR-netværksmøder (Trine Fischer og Marianne Trudslev (Annette Bregenov regional) (15 minutter) 11.40-11.55

Referat:

Annette fortæller, at udflytningen til NAU fylder meget på Aalborg sygehus.

Trine og Marianne orienterer om seneste TR netværk og drøftelser i TR Rådet. Bl.a. Digital genoptræning, Indsats til studerende, kursus for TR.

Pkt. 9: Politisk opgavevaretagelse (20 minutter) 11.40-12.05

Blandt andet status fra politisk gruppe

Referat:

Gitte informerede under nyt fra RF, at specialsektoren RN har indkaldt et par organisationer til forhandling af TR-vilkår, og at Aalborg kommune arbejder på en samarbejdsaftale om brug af frivillige. Dejligt at mærke at de faglige organisationer har et godt samarbejde, at vi står sammen og støtter hinanden.

Det kræver en indsats, men er godt givet ud. Fysioterapeuter alene er meget små.

Vores kommunalpolitiske indsats, hvor Birthe, Annette og Gitte arbejder på, at fysioterapeuter fra kommune og privatpraksis inviterer kommunens sundhedsudvalg til møde for at informere om, hvilke opgaver fysioterapeuter løser i kommunen. Det ligger stille.

På TR-netværksmødet i september opfordrede Gitte og Annette TR til at melde sig som interesserede i, at vi planlagde møde i deres kommune. Men ingen har meldt sig, hverken på mødet eller efterfølgende. Flere informerede om, at de allerede havde et godt samarbejde med kommunens politikere og har haft mulighed for at informere dem om, hvilke funktioner de løser for kommunen og dens borgere.

Direkte henvendelser til TR har været med samme resultat.

Det undrer regionsbestyrelsen, at der ikke er interesse, for vi ser kommuner, der bliver hårdt ramt af nedskæringer.

Skal vi arbejde videre med det eller se på det på en anden måde?

Drøftelser om vi skal gå videre med det. Skal vi ud på områder hvor der ikke allerede er fysioterapeuter i kommunerne?

Skal vi arbejde videre med det i privat praksis?

Ny strukturkommission fylder meget pt – kan vi bruge den vinkel til noget?

Pt. sætter regionsbestyrelsen tiltaget i bero med baggrund i ovenstående. Vi presser ikke på.

Men ved relevant medlemshenvendelse kan vi foreslå, at der planlægges et møde mellem fysioterapeuter og politikere. Og der kan vores model afprøves.

Stadig opmærksom på at vi har det som en mulighed, at en fra regionsbestyrelsen kan komme ud lokalt. En opmærksomhed på det i forbindelse med TR netværksmøderne.

Frokost 12.00-12.30

Pkt. 10: Arrangementer (Trine Fischer, Lise Stensgaard, Jette Thomsen og Mette Villadsen)

(55 minutter) 12.35-13.30

Planlagte:

23. oktober Medlemsmøde før REP 2024, som afholdes den 8. og 9. november. Kl.17.00-21.00

Gitte planlægger.

Er annonceret på fysio.dk og Facebook

Referat:

Der er 2 tilmeldt.

4. november. Børneterapeutmøde.

Planlægges af fysioterapeut Lærke Andersen fra Jammerbugt kommune. Gitte hjælper med annoncering osv.

Gitte kan ikke hjælpe med det praktiske på selve aftenen, det står Lise Stensgaard for.

Er annonceret på fysio.dk og Facebook.

Referat:

Der er 27 tilmeldt

12. november. Årsmøde for praktiserende

Planlægges af SU og Gitte

Er annonceret på fysio.dk og Facebook

Referat:

Der er 14 tilmeldt

Birthe orienterer om, at Enhed for kvalitet og Modernisering holder et selvstændigt arrangement den 6. nov. om Kvalitetsnetværk. Der skal dannes 3 i Nordjylland. I første omgang inviterer enheden kun fysioterapeuter med ydernummer, og så kan netværket bestemme, om de inviterer ansatte og andre ind.

13. november. Psykiatrinetværket mødes på Sofiendalsvej. Åndedrættet – Angst og Traumer.

Planlagt af netværket og netværkskonsulent Jonathan Henig.

Er annonceret på fysio.dk og Facebook.

Referat:

Der er 17 tilmeldt.

27. november. Netværk for bassinfysioterapi.

Planlagt af Jette.

Er annonceret på fysio.dk og Facebook.

Referat:

Der er 6 tilmeldt.

22. januar 2025. Den faldtruede ældre borger, hvad gør vi?

Planlagt af Jette.

Er annonceret på fysio.dk og Facebook.

Referat:

Der er 44 tilmeldt.

4. marts 2025. Træning af borgere med psykiatriske problemstillinger.

Planlagt af Mette V og Jonathan. Flyttet til foråret, fordi der var lokaleudfordringer og mange arrangementer i efteråret.

Planlæggerne håber, at psykiatrinetværket kan holde et netværksmøde samme dag. Jonathan har booket lokale til dette.

Er ikke annonceret.

Forslag til kommende arrangementer:

Marianne er i gang med at undersøge ift. kunstig intelligens. Det er dog et dyrt arrangement, prisen er ca. 10.000 kr.

Referat:

Arrangement i Midt 31/10. Afventer tilbagemelding efter det.

Lise Dysfunktionel respiration.

Lise/Trine arbejder med: Hofte artroskopi.

Annette arbejder med Kognitiv funktionel terapi til kroniske rygsmærter. Der ønskes en kopi af arrangement, DFys region Syd afholdt i januar. Anette arbejder sammen med hendes kollega udviklingsansvarlig Peter Kruse om indholdet og kontakt til oplægsholdere.

Referat:

Anette er i dialog med oplægsholdere om honorar og kørselsudgifter. Vi vil opfordre til samkørsel for økonomiens og miljøets skyld.

Annette vil booke auditorium på AAU, så der kan inviteres mange.

Dialog om der skal tilbydes Teams deltagelse. Måske, men det forventes at være svært at få et ok billede i så stort et lokale. Lyd måske ok med nyindkøbt mikrofon. På den anden side vil vi gerne, at deltagerne møder fysisk op og netværker.

Specifikt er de i Thisted interesserede i, at arrangementet om Interaktiv Træningsterapi gentages i Thisted. De tilbyder at lægge lokaler til. Gitte har informeret om, at der skal ses på, om arrangementet var booket op, før det kan overvejes at gentage det specifikke arrangement. Gitte har opfordret til, at de kommer med ideer til arrangements-emner og oplægsholder. De foreslår, at der afholdes medlemsarrangementer rundt i regionen, hvilket Gitte og regionsbestyrelsen jo synes er en god ide, og ofte efterlyser på generalforsamling. Regionsbestyrelsen skal vende henvendelsen og tilbagemelding til medlemmet.

Til det konkrete arrangement var der 80 pladser, da der skulle være plads til at bevæge sig rundt i lokalet. Derr var tilmeldt 66, og der deltog ca. 50.

Referat:

Drøftelse. *Da arrangementet ikke var fyldt op i Aalborg, beslutter regionsbestyrelsen, at der ikke afholdes et lignende arrangement i Thisted. Gitte melder tilbage til Tina i Thisted.*

Lån og Spar, som er en bank kun for kunder, der er medlem af fagforeninger, har holdt oplæg for de nordjyske TR, med information om hvilke medlemsfordele man kan få hos dem.

På mødet tilbød de, at vi kan samarbejde om et medlemsarrangement, som de så støtter økonomisk.

Forslag fra TR-netværksmødet var eks. besøg på NAU, besøge forskellige arbejdspladser, evt. arrangementer på tværs af fx faglige områder neurologisk/børn/ortopæd, eller om hvordan man søger fonde/legater.

Måske et arrangement med flere af de aktører fysioterapeuter kan bruge, fordi de er medlem af DFys. Her tænkes Forbrugsforeningen, Bauta, Lån og Spar, et centralt møde eller decentralt på arbejdspladserne. Formålet er at synliggøre merværdi af medlemskabet hos DFys.

Dialog om mulighederne i dette tilbud.

Referat:

Drøftelse: L&S vil gerne støtte arrangementer, faglige og sociale arrangementer. Vi har mulighed for at søge dem om støtte til arrangementer. Vi tænker lige over, om det er noget, vi skal gå videre med.

Afholdte:

19. august: Nål og skål dimittender fra juni 2024

Planlagt af Gitte.

Tilmeldt 17 og fem gæster ud af de 60 inviterede nyuddannede. Der deltog 14 og ingen gæster.

Referat:

God aften, god stemning, men ærgerligt der ikke kommer flere. (Se evt. under pkt. 2)

27. august: Telt DHL-stafet i Aalborg

Planlagt af Gitte.

Der var lejet et 70 personers telt, som plejer at være fyldt. I år var der mindre interesse for at deltage.

51 tilmeldt fra 4-5 arbejdspladser. Der deltog ca. 44

5. september. 2. netværksmøde for fysioterapeuter med interesse for praksissektoren uden for ydernummersystemet.

Planlagt af blandt andet Mette Villadsen og Jonathan.

Der var tilmeldt 18 og der deltog ca. 15.

Referat:

Vigtigt at udgifter til oplægsholder er fastlagt inden arrangementer og godkendt af Regionsformand og regionsbestyrelse.

18. september. Interaktiv træningsterapi.

Planlagt af Jette Thomsen.

Der var tilmeldt 66, og der deltog ca. 50.

Jonathan havde lavet det som en begivenhed på Facebook. Gav det bedre reklame for arrangementet?

Referat:

Gitte har talt med Niels Erik K Rasmussen fra sekretariatet.

Det kunne være interessant at se, hvor mange medlemmer Regionsbestyrelsen tiltrækker til arrangementer hen over et år, og hvor mange enkelte medlemmer, der har deltaget/"fået noget for deres kontingent".

Niels Erik vil se på at skaffe sådanne tal.

Pkt. 11: Status Netværkskonsulent (Jonathan Henig) (15 minutter) 13.30-13.45

Referat:

Der afholdes national netværksdag for Det fysisk aktive hospital (NEFAH) den 6. november i Kolding

Der er opstartes et landsdækkende netværk for fysioterapeuter der arbejder med mennesker med komplekse kroniske smerter

Der afholdes netværksmøde for psykiatrinetværket den 13. november på Sofiendalsvej i Aalborg. De bliver informeret om at der et psykiatrirangement med Martin Færch i pipelinen til foråret 2025.

(efter mødet er dette planlagt til afholdelse den 4. marts 2025)

Der er sendt mails ud til TR om ønsker til netværk. Noget af dét der bliver gået videre med er: netværk for brystopererede, netværk for digital understøttet fysioterapi, netværk for hjemme-/mobilfysioterapi.

Pkt. 12: Repræsentantskab 2024 (20 minutter) 13.45-14.05

, bestyrelsen umiddelbart om REP-forslagene, og den nyhed, der i løbet af dagen, er lagt på fysio.dk?

Er der debatter i gang på fysio.dk i forhold til REP-forberedelse?

Referat:

Forslag er offentliggjort d.d. Derfor har det ikke været muligt at dykke ned i forslagene på forhånd. Gitte giver et oprids. Der er kommet 30 forslag. Gitte har set dem i HB.

HB forsøger at finde midler til foreningen. HB-forslag bl.a.

- *Kontingent pristalsudvikles løbende fremover. Kontingent har været holdt på samme niveau i mange år.*
- *REP hvert 3. år, billigere og det forventes at give arbejdsro til at arbejde med de vedtagne forslag. Medfører at formandsvalg, regionsformandsvalg og regionsgeneralforsamlinger også bliver hvert 3. år. Ellers vil der hvert 12.år være sammenfald af REP og valg af formand, regionsformand og regionsbestyrelser.*
- *Færre pladser i REP. Hvilket også gælder færre regionsbestyrelsespladser i REP, og dermed mindre regionsbestyrelser. Ex. går regionsbestyrelsen i Nordjylland fra 3 til 2 REP- pladser.*
- *Nedlægge forskningsfonden så midler går til DFys drift i stedet.*
- *Skære løn til formand og regionsformænd med 5%.*
- *Samarbejdsaftale mellem HB og DSF*

Andres forslag

- *SU-lignende til praktiserende uden ydernummer*
- *Ændre vilkår for fuldtidsvalgte. Fratrædelsesaftale.*

Noget nyt er, at ændringsforslag skal fremsendes senest dagen før. Det kan ikke længere gøres under mødet.

Kort drøftelse ud fra ovenstående.

Bekymring om forberedelsen og selve afholdelsen af Repræsentantskabet, fordi direktør og en leder er sygemeldt.

Regionsbestyrelsen har planlagt møde mhp. at drøfte forslagene. Teams-møde den 21/10-24.

Pkt. 13: Generalforsamling 2025 (20 minutter) 14.10 - 14.30

Planlægningen af Generalforsamling 2025 skal i gang. Den skal ifølge love og vedtægter afholdes i april/maj ulige år.

Det er tidligere aftalt, at jubilarer inviteres med til generalforsamlingen og får overrakt deres jubilæumsemblemer og

lykønskes af deltagerne til generalforsamlingen.
Regionsformændene er i gang med at planlægge, hvordan den skriftlige beretning laves.
Økonomichef arbejder på enkel budgetskeleton, som kan bruges i regionerne.
På mødet skal tidspunkt for generalforsamlingen planlægges.

Referat:

Tidspunkt: medio april. Uge 15 eller 17. Gitte laver Doodle med dato forslag.

Skriftlig og mundtlig beretning.

Regionsformændene er i dialog med ny pressechef Lotte Dahlmann, om hvordan det gøres med den skriftlige beretning denne gang. Tilbage meldingen fra alle regioner er, at det ikke må blive så dyrt som de foregående år, hvor prisen støt er steget til, at den skriftlige beretning i 2023 kostede 15.000 kr. at få skrevet, og 15.000 kr. at få opstillet. I alt 30.000 kr.

Gitte melder retur, hvad der aftales.

Jubilarer skal inviteres særskilt. Modellen fra 2023, hvor der til spisningen var dækket særligt op til dem med flag osv., forventes gentaget.

Pause 14.10-14.20

Pkt. 14: Datoer for regionsbestyrelsesmøder 2025 (15 minutter) 14.20.-14.40

Møder i 2025 skal fastlægges, og lokaler bookes.

Referat:

Der aftales tre møder i foråret.

1. møde, hvor der afholdes Nå! og skål om aftenen. Dette er planlagt til den 4. februar. Gitte laver kalenderinvitation til regionsbestyrelsen og Jonathan.

Gitte sender en Doodle ud i forhold til dato for generalforsamling.

2. møde før generalforsamlingen. Start april (Gitte laver Doodle)

3. møde efter generalforsamlingen med ny Regionsbestyrelse (Gitte laver Doodle)

Efterår planlægges med 2 dagsmøder og 1 teams møde (Gitte laver Doodle)

Pkt. 15: Planlægning af Nå! og skål. (10 minutter) 14.40-14.50

Der skal afholdes Nå! og skål for de nyuddannede på UCN fra januar 2025. Dato bliver 4/2-25. Vi planlægger samme koncept som de andre gange.

Referat:

Nå! og skål afholdes tirsdag den 4. februar

Gitte hører om Sofie Gradin fra DSA kan deltage. Gitte booker fotograf til at deltage. Vi håber meget, at begge kan, for det aftales at køre samme koncept som de foregående gange.

Pkt. 16: Planlægge dimittendopkald (10 minutter) 14.50-15.00

Der skal ringes til 40 ud af 60 nyuddannede fra UCN. Der skal ikke ringes til alle, da det forsøges at afdække, hvorvidt de, der får opkald fra regionsbestyrelsen, er mindre udmeldingstruede end de medlemmer, der ikke får et opkald. Gitte medbringer lister og materiale.

Referat:

Der skal ringes til 40 af de nyuddannede. Der skal ikke ringes til alle nyuddannede medlemmer, fordi der laves statistik på, om indsatsen har effekt.

Denne gang er der 6, der ringer.

Det skal noteres på liste, om der er opnået kontakt, sendt mail og om den nyuddannede har job osv. Information samler Gitte og sender retur til sekretariat

Pkt. 17: EVT. (10 minutter) 15.00-15.10

Referat:

Drøftelse: Et bestyrelsesmedlem har set at der på Regionshospitalet i Hjørring har været slået en stilling op en fredag med ansøgningsfrist mandag ugen efter.

Bestyrelsen finder det bekymrende at opslag kommer ud på denne måde, men som forening kan der ikke gøres yderligere, da offentlige stillinger blot skal slås op offentligt, men der er ikke nogle tidskrav.

Pkt. 18: Planlægning af kommende møder (15 minutter) 15.10-15.25

Mandag den 21. oktober fra 19:00-21.00 Bestyrelsesmøde før REP24. Teams møde.

Bestyrelsen er indkaldt med en kalenderinvitation med et Teams-link.

Referat:

Vi kan ikke nå alle ca. 30 punkter. Men alle har gennemlæst alle forslag. Vi prioriterer hver især forslag til drøftelse på mødet.

Der kommer ikke yderligere dagsorden til mødet.

Onsdag den 23. oktober Medlemsmøde før REP 24

Det er annonceret, at der afholdes møde på Sofiendalsvej den 23. oktober 17.00-21.00

Referat:

Før de foregående møder af denne type har Gitte kontaktet de tilmeldte og opfordret dem til at melde retur, hvilke af forslagene der for dem var vigtige, at vi fik vendt på mødet. Men der kommer sjældent svar retur. Derfor behøver dette ikke gentages.

REP 24 er den 8. og 9. november 2024

Lise Stensgaard, Marianne Trudslev, Trine Fischer og Gitte deltager fra Regionsbestyrelsen.

Fredag den 6. december kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00

Sted: Lokale C, Sofiendalsvej 3, Aalborg

Dagsordenpunkter:

- Gennemgå årshjulet for 2024 og fremadrettet for 2025
- Evaluering af årshjulet
- Opfølgning på Repræsentantskabsmøde
- Planlægning af generalforsamling

Referat:

Tirsdag den 4. februar kl. 9.00-15.30. Morgenkaffe kl. 8.30-9.00.

Efter mødet afholdes Nå! og skål.

Pkt. 19: Evaluering af mødet (5 minutter) 15.25-15.30

Referat:

Godt møde med mange gode drøftelser.

Dejligt med besøg fra UCN og oplæg fra Tea Brink fra sekretariatet.